

Pachet material de intretinere

I.D.: 107320784

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	812,35 RON - 812,35 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: carabina pompier cu piulita 6*60 BUC 4,000 2,10 8,40 Carabina pom.piuli.5 BUC 2,000 2,10 4,20 lame cutter segm.sk5 18mm 10/set BUC 1,000 6,30 6,30 Stergator ex.coco brown 03 d ML 1,400 83,61 117,06 d7505 surub pal ci zg 3.5*50 BUC 99,000 0,06 5,82 diblu 603 6*60 zn BUC 100,000 0,34 33,61 piulita 934 6 g8 BUC 100,000 0,08 8,40 Saiba 9021 6zn BUC 200,000 0,13 25,22 d7504k surub af.4.8*25 BUC 50,000 0,21 10,51 Butelie gaz 190gr BUC 3,000 6,30 18,91 disc abraziv de polizat 115 BUC 1,000 7,98 7,98 D A60 EXT 115*1P 262936 BUC 9,000 4,20 37,82 burgh.met.hss m35 cob.6.0mm BUC 2,000 10,50 21,01 roata pivotanta flansa 50 BUC 2,000 5,04 10,08 roata pivot.flansa pvc gri pt.mob.50 frana BUC 2,000 7,14 14,29 roata piv.flansa fr.frana 75*31 90 BUC 2,000 23,11 46,22 roata piv.flansa tpr 75*31 90 BUC 2,000 24,79 49,58 agataor l.o. 5*50*15 BUC 20,000 0,63 12,61 Surub l.7505a 4*25 BUC 100,000 0,04 4,20 Surub l 7505 4.5*50 BUC 100,000 0,08 8,40 varfuri pozid.1/4pz2 BUC 1,000 7,98 7,98 bison ancora chimica 300ml BUC 1,000 37,82 37,82 capsator met.53 6-14mm BUC 1,000 63,03 63,03 capse lemn 1000pcs 10*0.75 BUC 4,000 3,36 13,45 clema presare cu arc 165mm BUC 2,000 6,30 12,61 burgh.met.hss118 prin.red.13mm 20.0mm BUC 1,000 71,43 71,43 d7505 surub pal ci zg 4.0*50/30 BUC 300,000 0,08 25,20 d7505 surub pal ci zg 4.0*40 BUC 500,000 0,08 42,00 d7505 surub pal ci zg 4.0*70/60 BUC 433,000 0,13 54,60 Baghete stergator BUC 2,000 16,81 33,61
